

# IT-Craft Ejendomme ApS

CVR nr. 33 87 51 26

## Årsrapport for 2017/18

Dato for godkendelse af årsrapport 20. juni 2018.  
Således vedtaget på selskabets ordinære generalforsamling.

---

Dirigent: Michael Bjerregaard Vecht

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018  
Grimhøjvej 4A, DK-8220 Brabrand

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapport	11

# Ledelsesberetning

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

IT-Craft Ejendomme ApS  
Grimhøjvej 4A  
8220 Brabrand

Telefon: 70 27 20 22

CVR-nr.: 33 87 51 26

Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Hjemsteds-

kommune: Aarhus

### Direktion

Rasmus Glibstrup  
Thomas Nordahl Vestergaard

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle

## **Beretning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabet opnåede et resultat på DKK 109.482 og egenkapitalen udgjorde ved årets udgang DKK 811.910.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Forventninger for det kommende år**

For regnskabsåret 2018/19 forventes et resultat på niveau med 2017/18.

### **Efterfølgende begivenheder**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> DKK	<u>2016/17</u> DKK 10 mdr.
<b>Bruttofortjeneste før værdireguleringer</b>		<b>336.731</b>	<b>197.322</b>
Værdiregulering af investeringsaktiver og hermed forbundne finansielle forpligtelser		<u>3.394</u>	<u>0</u>
<b>Bruttofortjeneste efter værdireguleringer</b>		<b>333.337</b>	<b>197.322</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>192.976</u>	<u>172.427</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>140.361</b>	<b>24.895</b>
Selskabsskat	2	<u>30.879</u>	<u>5.477</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>109.482</u></b>	<b><u>19.418</u></b>
<b>Resultatdisponering</b>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overførsel til næste år		<u>109.482</u>	<u>19.418</u>
		<b><u>109.482</u></b>	<b><u>19.418</u></b>

## Balance 30. april

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30/4 2018</u> DKK	<u>30/4 2017</u> DKK
Investeringsjendomme	3	<u>5.000.000</u>	<u>5.003.394</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.003.394</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.003.394</u></b>
Andre tilgodehavender		21.131	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>21.461</u>	<u>17.621</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>42.592</u></b>	<b><u>17.621</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>186.446</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>229.038</u></b>	<b><u>17.621</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.229.038</u></b>	<b><u>5.021.015</u></b>

## Balance 30. april

### Passiver

	Note	30/4 2018 DKK	30/4 2017 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		731.910	622.428
<b>Egenkapital</b>		<b>811.910</b>	<b>702.428</b>
Udskudt skat		177.746	183.681
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>177.746</b>	<b>183.681</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.364.440
Deposita		43.200	43.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>43.200</b>	<b>2.407.640</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	162.694
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	395.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.037	923
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.118.081	1.119.107
Selskabsskat		36.814	7.972
Anden gæld		3.250	41.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.196.182</b>	<b>1.727.266</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.239.382</b>	<b>4.134.906</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.229.038</b>	<b>5.021.015</b>
Sikkerheds- og eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

## Egenkapitalopgørelse

<b>2017/18:</b>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj 2017	80.000	622.428	702.428
Årets resultat	0	109.482	109.482
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Egenkapital 30. april 2018</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>731.910</u></b>	<b><u>811.910</u></b>
<b>2016/17:</b>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	603.010	683.010
Årets resultat	0	19.418	19.418
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Egenkapital 30. april 2017</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>622.428</u></b>	<b><u>702.428</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	DKK	DKK
	12 mdr.	10 mdr.
Heraf koncerninterne renteomkostninger	<u>24.067</u>	<u>6.340</u>
<b>2 Selskabsskat</b>		
Årets aktuelle skat	36.814	3.066
Årets ændring af udskudt skat	<u>-5.935</u>	<u>2.411</u>
	<u><b>30.879</b></u>	<u><b>5.477</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Investerings- ejendom
		<u>DKK</u>
Kostpris 1. maj 2017		<u>4.248.053</u>
Kostpris 30. april 2018		<u>4.248.053</u>
Opskrivning ejendom 1. maj 2017		755.341
Årets værdiregulering		<u>(3.394)</u>
Værdiregulering 30. april 2018		<u>751.947</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>		<u><b>5.000.000</b></u>

Ejendommen er værdiansat efter det nuværende lejeniveau og omkostningsniveau med et afkastkrav på 6,5%.

En ændring i afkastkravet på 0,5 %-point vil medføre en ændring på 400 tDKK i værdien.

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Deposita</u> DKK
Afdrag, der forfalder senere end 5 år	43.200
Afdrag, der forfalder om 1 til 5 år	<u>0</u>
Langfristet del	43.200
Afdrag, der forfalder inden for 1 år.	<u>0</u>
<b>Gæld i alt</b>	<b><u>43.200</u></b>

### 5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Selfinvest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter til årsrapporten

### 6 Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere i koncernens virksomheder samt selskaber, hvor førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det mellemliggende moderselskab A/S United Shipping & Trading Company, med hjemsted i Middelfart.

Bestemmende indflydelse udøves gennem selskabets umiddelbare moderselskab IT-Craft A/S. Selskabets ultimative moderselskab, der udarbejder koncernregnskab, er Selfinvest ApS, hvori bestyrelsesmedlem Torben Østergaard-Nielsen har bestemmende indflydelse.

# Noter til årsrapporten

## 7 Anvendt regnskabspraksis

### Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for IT-Craft Ejendomme ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er aflagt i DKK.
